ПРИКАЗ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

г.Курганинск

Об итогах проведения очного тура муниципального этапа
краевого профессионального конкурса «Сердце отдаю детям»

в 2023 -2024 учебном году

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Курганинский район от 30 ноября 2023 года
№ 1579 «О проведении муниципального этапа краевого профессионального
конкурса «Сердце отдаю детям» (далее - Конкурс) с 4 декабря 2023 года по 19
января 2024 года был проведен муниципальный этап Конкурса
профессионального мастерства педагогов дополнительного образования.
В Конкурсе приняли участие педагоги дополнительного образования МАУ ДО
ЦДТ г. Курганинска, МБУ ДО ЦДТ ст-цы Петропавловской, МБУ ДО ЦДТ ст-
цы Темиргоевской, МБУ ДО СШ № 1 г. Курганинска. Жюри Конкурса
подведены итоги и определены победители и призеры муниципального этапа
Конкурса.

На основании выше изложенного приказываю:
1. Признать победителями муниципального этапа Конкурса:
1.1. В номинации «Педагог дополнительного образования по

художественной направленности»:
Костарнову Ольгу Александровну, педагога дополнительного образования

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования центра
детского творчества ст. Петропавловской;

Антонову Марию Степановну, педагога дополнительного образования
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования центра
детского творчества ст. Темиргоевской.

1.2. В номинации «Педагог дополнительного образования по
физкультурно-спортивной направленности»:

Коптева Юрия Николаевича, педагога дополнительного образования
муниципального автономного учреждения дополнительного образования центра
детского творчества г. Курганинска.

1.3. В номинации «Педагог дополнительного образования по социально
гуманитарной направленности»:

Махмудову Анну Игорьевну, педагога дополнительного образования
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования центра
детского творчества ст. Петропавловской.

2

1.4. В номинации «Педагог дополнительного образования по туристско-
краеведческой направленности»:

Чернова Сергея Викторовича, педагога дополнительного образования
муниципального автономного учреждения дополнительного образования центра
детского творчества г. Курганинска.

1.5. В номинации «Наставник-педагог в дополнительном образовании»:
Куделькину Татьяну Владимировну, педагога дополнительного

образования муниципального автономного учреждения дополнительного
образования центра детского творчества г. Курганинска.

2. Признать призером муниципального этапа Конкурса в номинации
«Педагог дополнительного образования по физкультурно-спортивной
направленности»:

Мандрыкина Владимира Петровича, тренера-преподавателя
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
спортивной школы № 1 г. Курганинска.

3. Руководителям МАУ ДО ЦДТ г. Курганинска /Дунай/, МБУ ДО ЦДТ ст-
цы Петропавловской /Покладова/, МБУ ДО ЦДТ ст-цы Темиргоевской
/Гумерова/, МБУ ДО СШ № 1 г. Курганинска/Бондарев/:

3.1. Создать условия для подготовки педагогов победителей
муниципального этапа к участию в краевом этапе Конкурса;

3.2. Изыскать возможность поощрить победителей, призеров и участников
муниципального этапа Конкурса.

4. Руководителю МАУ ДО ЦДТ г. Курганинска Дунай Г.А.:
4.1. Направить пакеты документов победителей муниципального этапа

Конкурса, оформленные в соответствии с требованиями краевого положения, в
краевой Оргкомитет Конкурса в указанные сроки.

4.2. Объявить благодарность за качественную организацию проведения
заключительного очного тура муниципального этапа Конкурса.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Калюжную Н.В.,
директора муниципального казенного учреждения образования «Районный
информационно-методический центр».

Исполняющий обязанности
начальника управления образования
администрации муниципального
образования Курганинский район С.В. Павличенко